

積算内訳表

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					58,910,457	/
防波堤					58,910,457	/
被覆・根固工					58,910,457	/
被覆ブロック工					58,910,457	/
被覆ブロック製作 (1)	テトラポッド12.5t型				32,532,960	/
1 被覆ブロック製作	テトラポッド12.5t型	個	240.00	131,486	31,556,640	/
2 給熱養生	11.0t超12.5t以下	m ³	960.00	1,017	976,320	/
被覆ブロック製作 (2)	六脚ブロックA0.9形				26,377,497	
3 被覆ブロック製作	六脚ブロックA0.9形	個	180.00	142,468	25,644,240	/
4 給熱養生	11.0t超12.5t以下	m ³	721.00	1,017	733,257	/
共通仮設費 (積上)					2,108,281	/
共通仮設費					2,108,281	/
運搬費					2,071,881	/
建設機械器具等運搬					2,071,881	/
5 分解組立運搬	クローラクレーン (ブロック製作用)	台	1.00	2,071,881	2,071,881	/
技術管理費					36,400	/
施工実態調査					36,400	/
6 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	36,400	36,400	/

総括表

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					58,910,457	/
間接工事費	8,564,866 + 18,771,634				27,336,500	/
共通仮設費 (計)	2,108,281 + 5,991,193 + 465,392				8,564,866	
共通仮設費 (積上)					2,108,281	/
共通仮設費 (率)	$58,910,457 \times 10.17\% ((5.28\% + 1.50\%) \times 1.500)$				5,991,193	
現場環境改善費	$58,910,457 \times 0.79\%$				465,392	
現場管理費	$67,475,323 \times 27.82\% ((22.18\% + 1.00\%) \times 1.200)$				18,771,634	
工事原価	58,910,457 + 27,336,500				86,246,957	
一般管理費等	$86,246,957 \times 15.93\% (15.93\% \times 1.00) - 595$				13,738,545	
契約保証費	$86,246,957 \times 0.04\%$				34,498	
工事価格	86,246,957 + 13,738,545 + 34,498				100,020,000	
消費税等相当額	$100,020,000 \times 10.00\%$				10,002,000	
請負工事費	100,020,000 + 10,002,000				110,022,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

番号：1

名称：被覆ブロック製作 テトラポッド12.5t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m 3	50.50	14,300.00	722,150		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m 2	184.60	1,020.00	188,292		
型枠工【手間のみ】	11t超えて25t以下 クレーン抜き	m 2	184.60	862.50	159,217		
コンクリート打設工【手間のみ】	11t超えて25t以下 クレーン抜き	m 3	50.50	2,587.50	130,668		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.74	47,900.00	35,446	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.78	101,394.00	79,087	8H	
合 計	作業能力：10.00個			131,486.00	1,314,860		

番号：2

名称：給熱養生 11.0t超12.5t以下

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.70	24,500.00	17,150		
普通作業員		人	3.10	19,100.00	59,210		
練炭	マッチ練炭	個	139.00	150.00	20,850		
雑材料	労務費の%	%	6.00	76,360.00	4,581		
合 計	作業能力：100.00m 3			1,017.00	101,791		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

番号：3

名称：被覆ブロック製作 六脚ブロックA0.9形

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m 3 /	50.56 /	14,300.00 /	723,008 /		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m 2 /	195.00 /	1,020.00 /	198,900 /		
鉄筋(異形)	SD295A D10	k g /	85.68 /	92.50 /	7,925 /		
鉄筋(異形)	SD295A D13	k g /	462.77 /	90.50 /	41,880 /		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g /	537.70 /	66.00 /	35,488 /		
型枠工【手間のみ】	11t超えて25t以下 クレーン抜き	m 2 /	195.00 /	862.50 /	168,187 /		
コンクリート打設工【手間のみ】	11t超えて25t以下 クレーン抜き	m 3 /	50.56 /	2,587.50 /	130,824 /		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日 /	0.78 /	47,900.00 /	37,362.8H /		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日 /	0.80 /	101,394.00 /	81,115.8H /		
合 計	作業能力：10.00個			142,468.00	1,424,689		

番号：4

名称：給熱養生 11.0t超12.5t以下

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人 /	0.70 /	24,500.00 /	17,150 /		
普通作業員		人 /	3.10 /	19,100.00 /	59,210 /		
練炭	マッチ4号	個 /	139.00 /	150.00 /	20,850 /		
雑材料	労務費の%	% /	6.00 /	76,360.00 /	4,581 /		
合 計	作業能力：100.00m 3			1,017.00	101,791		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン（ブロック製作用）

1式当り（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130.80		
特殊作業員		人	11.30	24,800.00	280,240.00		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	535,370.00	1,536,511.00		
合 計	作業能力：1.00台			2,071,881.00	2,071,881.00		

番号：6

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	36,400.00	36,400.00		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400.00		

単価表一覧

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,900	/ 8H	1	被覆ブロック製作	テトラポッド12.5t型
						3	被覆ブロック製作	六脚ブロックA0.9形
2	クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	101,394	/ 8H	1	被覆ブロック製作	テトラポッド12.5t型
						3	被覆ブロック製作	六脚ブロックA0.9形
3	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	82,300	/ 8H	5	分解組立運搬	クローラクレーン (ブロック製作用)

単価表

小名浜港本港地区防波堤(沖)外被覆工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン (油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	106.20	11,894		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					101,394		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		